
96

SENTRON koruma cihazları
3WA açık tip şalterleri

SENTRON WA 3 KUTUPLU 1000V AÇIK TİP OTOMATİK ŞALTERLER 6300 A’e KADAR

Birim3 kutuplu açık tip 
Fiyatıgüç şalteri

TLSipariş No

Maksimum kA
Nominal Akım Nominal Akım

In (A)

1)

Boy
In max (A)

Ics=Icu
690V / 1000V

Sabit montajlı tip 3 kutuplu şalterler (85 ve 150 kA, ETU300 Trip üniteli fiyat)
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85 / 50
85 / 50
85 / 50
85 / 50
85 / 50
85 / 50
85 / 50
85 / 85
85 / 85
85 / 85
85 / 85

150 / 125
150 / 125
150 / 125

3WA1106-8AB02-0AA0
3WA1108-8AB02-0AA0
3WA1110-8AB02-0AA0
3WA1112-8AB02-0AA0
3WA1116-8AB02-0AA0
3WA1120-8AB02-0AA0
3WA1125-8AB02-0AA0	
3WA1220-8AB02-0AA0
3WA1225-8AB02-0AA0
3WA1232-8AB02-0AA0
3WA1240-8AB02-0AA0
3WA1340-8AB02-0AA0
3WA1350-8AB02-0AA0
3WA1363-8AB01-0AA0

 242.070,00 
 249.464,00 
 264.067,00 
 310.576,00 
 417.356,00 
 498.742,00 
 557.967,00 
 558.799,00 
 668.014,00 
 697.231,00 
 790.953,00 
 950.889,00 

 1.308.904,00 
 1.713.740,00 

Diğer Elektronik aşırı akım açtırıcı üniteleri tipleri (ETU) için fiyat farkları

4)

İlave FiyatSipariş No  İlaveleri

ETU600 : LSI Koruma fonksiyonlu, Akım ölçümü, ready4COM ⁴

ETU600 : LSI Koruma fonksiyonlu, PMF-II enerji izleme ⁴

ETU600 : LSIG Koruma fonksiyonlu, Akım ölçümü, ready4COM ⁴

ETU600 : LSIG Koruma fonksiyonlu, PMF-II enerji izleme ⁴
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ETU600 : LSI Koruma fonksiyonlu, Akım ölçümü 

ETU600 : LSIG Koruma fonksiyonlu, Akım ölçümü 

ETU600 : LSIG Koruma fonksiyonlu, PMF-I  enerji verimliliği ⁴

ETU600 : LSIG Koruma fonksiyonlu, PMF-III ileri seviye enerji izleme ⁴

ETU300 : LSI Koruma fonksiyonlu 

ETU300 : LSIG Koruma fonksiyonlu 

Toprak kaçağı korumasız tip

Toprak kaçağı korumalı tip

ETU600 : LSI Koruma fonksiyonlu, PMF-I  enerji verimliliği ⁴

ETU600 : LSI Koruma fonksiyonlu, PMF-III ileri seviye enerji izleme ⁴

3WA sabit tip şalter

3WA çekmeceli tip şalter

)

)

)

)

)

)

)

)

YENİ

Elektronik trip ünitelerine genel bakış

ETU300 ve ETU600 genel bakış

LSI 

N koruma

--
--
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--
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--

Geliştirilmiş koruma fonksiyonları

Ekran

LED hata göstergesi

FW güncelleme

ETU300 ETU600

LSIG
LSIG

Ölçüm fonksiyonu

CubicleBUS²

DAS+ giriş ve çıkış

Bluetooth ve USB-C

İç test fonksiyonu (Trip yaptırarak/yaptırmadan)
Genişletilmiş test fonksiyonları
Powerbank ile enerjilendirme
TD400 test cihazı ile enerjilendirme

Tip

0,00 
15.862,00  
29.609,00  
37.667,00  
60.757,00  
96.496,00  

23.793,00  

39.654,00  

53.398,00  

62.407,00  

85.500,00  

121.236,00 

5) Standart sipariş numarası ilavesi (aksesuar montajlı sipraiş numarası ilaveleri için lütfen 97. sayfaya bakınız.)

1) Nominal akım, nominal akım modülü tarafından belirlenmektedir. Standart olarak birlikte verilen modül maksimum nominal akıma tekabül
etmektedir. Daha küçük nominal akım modülü kullanılmak istenirse sayfa 101’den seçiniz.

2) Gerilim bağlantısı üstten olacak şekildedir. Gerilim bağlantısı alttan olan seçim için Bkz. sayfa 90
3) Şalterin haberleşmeli olması için; haberleşme modulü ayrıca eklenmelidir. Bkz. sayfa 98
4) 150 kA kesme kapasiteleri için satış temsilcilerimize danışabilirsiniz. 

Dip Notlar:

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1106-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1363-8AB01-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1108-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1110-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1112-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1116-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1120-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1125-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1220-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1225-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1232-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1240-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1340-8AB02-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA1350-8AB02-0AA0

